議案第２１号

   匝瑳市ひとり親家庭等医療費等の助成に関する条例の一部を改正する条例

の制定について

匝瑳市ひとり親家庭等医療費等の助成に関する条例の一部を改正する条例を別

紙のとおり制定する。

  令和６年３月１日提出

                    匝瑳市長  宮 内  康 幸

 - 1 -

匝瑳市ひとり親家庭等医療費等の助成に関する条例の一部を改正する条

例

匝瑳市ひとり親家庭等医療費等の助成に関する条例（平成１８年匝瑳市条例第

９０号）の一部を次のように改正する。

第２条第２項第１号オ中「第１０条第１項」の次に「又は第１０条の２」を加

える。

附 則

この条例は、令和６年４月１日から施行する。

-

1
 -

（
参
考
）

匝
瑳
市
ひ
と
り
親
家
庭
等
医
療
費
等
の
助
成
に
関
す
る
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
新
旧
対
照
表

改

正

後

改

正

前

第
1
条

略

（
定
義
）

第
２
条

略

２

こ
の
条
例
に
お
い
て
、「

ひ
と
り
親
家
庭
等
の
父
母
等
」
と
は
、
次
の
各
号
の
い
ず
れ
か
に
該

当
す
る
者
を
い
う
。

（
１
）

次
の
ア
か
ら
キ
ま
で
の
い
ず
れ
か
に
該
当
し
、
児
童
を
監
護
す
る
父
（
母
が
児
童
を
懐

胎
し
た
当
時
婚
姻
の
届
出
を
し
て
い
な
い
が
、
そ
の
母
と
事
実
上
婚
姻
関
係
と
同
様
の
事
情
に

あ
っ
た
者
を
含
む
。
以
下
同
じ
。）

又
は
母
及
び
そ
の
児
童

ア
～
エ

略

オ

配
偶
者
か
ら
の
暴
力
の
防
止
及
び
被
害
者
の
保
護
等
に
関
す
る
法
律
（
平
成
１
３
年
法
律

第
３
１
号
）
第
１
０
条
第
１
項
又
は
第
１
０
条
の
２
の
規
定
に
よ
る
命
令
を
申
し
立
て
、
現

に
配
偶
者
に
当
該
命
令
が
発
せ
ら
れ
た
者

カ
・
キ

略

（
２
）・
（
３
）

略

３
・
４

略

以
下

略

第
1
条

略

（
定
義
）

第
２
条

略

２

こ
の
条
例
に
お
い
て
、「

ひ
と
り
親
家
庭
等
の
父
母
等
」
と
は
、
次
の
各
号
の
い
ず
れ
か
に
該

当
す
る
者
を
い
う
。

（
１
）

次
の
ア
か
ら
キ
ま
で
の
い
ず
れ
か
に
該
当
し
、
児
童
を
監
護
す
る
父
（
母
が
児
童
を
懐

胎
し
た
当
時
婚
姻
の
届
出
を
し
て
い
な
い
が
、
そ
の
母
と
事
実
上
婚
姻
関
係
と
同
様
の
事
情
に

あ
っ
た
者
を
含
む
。
以
下
同
じ
。）

又
は
母
及
び
そ
の
児
童

ア
～
エ

略

オ

配
偶
者
か
ら
の
暴
力
の
防
止
及
び
被
害
者
の
保
護
等
に
関
す
る
法
律
（
平
成
１
３
年
法
律

第
３
１
号
）
第
１
０
条
第
１
項

の
規
定
に
よ
る
命
令
を
申
し
立
て
、
現

に
配
偶
者
に
当
該
命
令
が
発
せ
ら
れ
た
者

カ
・
キ

略

（
２
）・
（
３
）

略

３
・
４

略

以
下

略

http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView
http://srb.gyosei.asp.lgwan.jp/HAS-Shohin/jsp/SVDocumentView